
UCHWAŁA NR 224(XXV)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany w Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. z 2016 
r., poz. 446 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w Uchwale Nr 6(III)14 Rady Gminy Poraj z dnia 5 grudnia 2014 roku  w 
sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Poraj polegającej na:
1) wykreśleniu radnego p. Mariusza Karkochy,
2) wpisaniu radnej p. Teresy Ociepka.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: 69CAD044-A55F-4999-A4A4-00DFE6343905. Podpisany Strona 1




